— 1 —

温政办〔2021〕14 号

温州市人民政府办公室关于印发
温州市软件和信息服务业创新发展行动计划

（2021-2023 年）的通知

各县（市、区）人民政府，市政府直属各单位：

《温州市软件和信息服务业创新发展行动计划（2021-2023

年）》已经市政府同意，现印发给你们，请结合实际认真组织实

施。

温州市人民政府办公室

2021年 3月 16日

（此件公开发布）

— 2 —

温州市软件和信息服务业创新发展行动计划
（2021-2023 年）

为深入实施数字经济“一号工程”2.0 版，加快推动我市软件

和信息服务业创新发展，根据浙江省《关于加快软件产业高质量

发展的实施意见》等文件要求，特制定本行动计划。

一、发展目标

——产业规模跃上新台阶。到 2023 年，我市软件和信息服

务业（以下简称软件业）营业收入实现翻番，突破 100 亿元，年

均增长 25%以上；培育引进一批国内影响力大、竞争力强的龙头

企业，软件业收入亿元以上企业超 15 家，5 亿元以上企业 3 家，

10 亿元以上企业 1 家；形成一批创新能力强、发展潜力大的中

小企业，软件业企业超过 200 家，从业人员超过 2 万人。

——产业布局呈现新格局。构建“一核两区多极”产业发展格

局，以主城区（含鹿城区、龙湾区〈浙南科技城〉、瓯海区、瓯

江口产业集聚区、浙南产业集聚区）为核心，发挥区域优势，培

育引进软件头部企业，带动产业集聚发展；以乐清电气、瑞安汽

摩配为两个行业特色拓展区，重点推动嵌入式软件、工业软件技

术化发展，加速软件业向制造业跨界融合；以洞头区、永嘉县、

文成县、平阳县、泰顺县、苍南县、龙港市为多个增长极，以信

息系统集成、新兴信息技术服务为重点，培育壮大信息服务产业。

— 3 —

到 2023 年，建成 10 个以上市级软件和信息服务业产业园区。

——区域影响力取得新突破。引导企业加强核心技术研发，

持续提高产品质量和服务水平，形成一批具有核心竞争力的优秀

软件品牌，培育浙江省首版次软件产品 10 个以上，浙江省软件

产业高质量发展重点项目 15 个以上；培育云计算、大数据、移

动互联网等新兴业态，建立“技术+模式+生态”为核心的协同创新

体系，建设浙东南软件产业高地，助力打造全省数字经济第三极，

全力构建数字强市、云上温州。

二、发展重点

（一）工业软件与行业解决方案

围绕工业产品研发设计、生产控制、生产管理、市场流通、

销售服务、回收再制造等关键环节，重点扶持计算机辅助设计和

辅助制造（CAD/CAM）、制造执行管理系统（MES）、计算机集

成制造系统（CIMS）、过程控制系统（PCS）、产品生命周期管

理（PLM）、企业管理、绿色制造等软件研发。加快工业软件应

用和产业化进程，提高产品技术水平、安全可靠程度和综合集成

应用能力，推动工业软件在电气、鞋业、服装、汽摩配、泵阀、

装备、新材料、生命健康等工业领域的广泛应用。集中优势力量，

提高应用系统与基础平台的整合能力、信息系统间的综合集成能

力，形成结构完整、扩充性强、安全可靠的整体应用解决方案。

（二）嵌入式软件

面向工业装备、通信网络、汽车电子、消费电子、医疗电子、

— 4 —

电力电子等重点领域，积极开展符合开放标准的嵌入式软件开发

平台、嵌入式操作系统和应用软件的开发，加快研发面向下一代

互联网、物联网应用的嵌入式系统软件，推动软件研发模式创新

发展，进一步提高产业化水平和产品出口能力。

（三）信息系统集成服务

做大做强信息系统集成服务，完善信息系统集成资质管理，

重点发展信息系统设计、集成实施、系统运维等服务，提高信息

系统的综合集成、应用集成能力。以集成拉动整机、整机拉动软

硬件协同发展，提高信息系统安全可靠水平，满足重点部门和重

要领域信息化发展需要。大力培育高水平的专业化信息系统集成

企业，支持专业化支撑工具开发，鼓励信息系统运维模式、机制

创新。以软件技术为核心，以信息技术服务为主线，推动软件技

术、产品和服务的一体化协同发展。

（四）信息技术咨询服务

发展业务咨询、信息化规划、企业架构规划、信息技术管理、

信息系统工程监理、测试评估、信息技术培训等服务，增强高端

咨询能力、设计规划能力。引导支持信息技术服务企业加强知识

库建设，不断提升咨询服务水平。以咨询服务为牵引，加强与信

息系统集成服务和软件产品研发应用间的互动，促进软件产品和

信息技术服务的应用推广。

（五）新兴信息技术服务

依托新一代移动通信、下一代互联网、数字广播电视网、卫

— 5 —

星导航通信系统等信息基础设施，大力发展数字互动娱乐、数字

媒体、数字出版、移动支付、位置服务、社交网络服务等基于网

络的信息服务。加快培育下一代互联网、移动互联网、物联网等

环境下的新兴服务业态，着力推进云计算等业务创新和服务模式

创新。鼓励电子商务企业与相关企业加强合作，促进信息服务、

交易服务和物流、支付、信用、融资、保险、检测和认证等服务

协同发展。鼓励集交易、电子认证、在线支付、物流、信用评估

等服务于一体的第三方电子商务综合服务平台建设。

三、主要任务

（一）重点突破关键技术

1.促进首版次软件开发应用。引导软件企业在关键共性软件

技术领域加强基础性创新，在重点行业信息化领域加强软件功能

创新和模式创新，开发先进适用的首版次软件。支持首版次软件

创新与示范应用，推动软件与经济社会各领域的融合进一步深

化，在关键领域、重点行业逐步实现软件系统国产化，构筑经济

社会发展新优势和新动能。

2.加强行业应用软件攻关。聚焦工业需求，发展研发设计工

具软件及工业控制与感知、机器视觉、数字孪生等高端工业核心

软件；聚焦重点产业链，加快推进工业技术软件化，开发一批特

定行业、特定场景工业应用程序（APP）；面向高端智能装备和

智能终端发展，开发一批嵌入式应用软件。

3.加快软件新技术产业化。大力支持移动互联网、云计算、

— 6 —

区块链、大数据、网络空间安全、人工智能、工业互联网、集成

电路设计等新兴软件技术和系统的研发，结合各重点行业领域发

展行业应用软件及系统集成方案，推动软件技术向传统产业渗

透，加速业务重构，优化业务流程，进一步提升产品和服务的价

值。加快信息技术服务创新，发展医疗、教育、文化、娱乐、传

媒、社交、生活等多维信息消费模式，形成新的经济增长点。

（二）培育壮大市场主体

1.扶持重点企业发展。创新政策激励机制，培育和扶持有潜

力、有自主知识产权的企业加速发展，提升企业创新能力，引导

企业在市场细分领域寻求突破，发展一批“精而专”的企业。实施

温州软件名企培育工程，研究制定创新型领军企业的筛选标准，

遴选一批自主创新能力强、掌握核心关键技术、引领行业发展的

领军企业进行重点扶持。鼓励大中型制造企业剥离发展软件开发

及应用机构，发挥我市工业产业优势，挖掘一批工业控制软件、

工业互联网、智能数字集成等潜力企业。

2.引进新兴优质项目。利用世界青年科学家峰会、世界互联

网大会等重大交流合作平台，瞄准全球 500 强软件企业、中国软

件百强企业、上市企业等国内外优秀软件企业，吸引在温州设立

区域型、功能型总部，着力引进一批新兴产业项目。瞄准华为、

百度、阿里等头部企业，建立交流合作机制，协同招引一批优质

项目落地。

3.提升企业能力资质。鼓励软件企业进行软件著作权、软件

— 7 —

能力成熟度 CMM（集成 CMMI）、IT 服务管理体系 ISO20000、

信息安全管理体系 ISO27001/BS7799、服务提供商环境安全性

SAS70、涉密信息系统集成等国际国内资质认证，不断提高软件

开发和生产能力。支持企业加大创新投入、提升企业品牌知名度、

扩大产业规模，提升核心竞争力。

（三）打造公共服务平台

1.以园区推进产业集聚。加强软件和信息服务业重点园区的

提质建设，提升园区在招商、孵化器运营和管理、专业园区管理

等方面的水平，进一步扩大软件业产业园区规模。在乐清、瑞安

打造以电气和汽摩配两个行业为基础的工业软件园区，形成软件

产业跨地区、跨行业多点开花，齐头并进的态势，力争到 2023

年新增 5 个市级软件和信息服务业重点园区。

2.以协会深化产业合作。充分发挥协会熟悉行业、贴近企业

的优势，深入开展调查研究，协助制订软件产业发展的战略、规

划和政策措施。支持行业协会、产业集群联盟、高校、科研院所

等开展软件研究开发合作，推动行业技术创新、技术改造。由行

业协会牵头举办关于产业发展的专题研讨和技术、产品、设备展

览展销等活动，宣传推广软件应用场景，并提供咨询服务和培训

服务。

3.以平台提供公共服务。探索建立市级软件业公共服务平

台，整合市内软件业人力资源、设备资源、政策资源、金融资源

和市场资源等信息，加强软件园区、企业和从业人员间的沟通与

— 8 —

协作，实现资源共享、优势互补。探索开发产品监测服务、人才

服务、外包服务、信息安全服务等专业子平台，提供软件测试、

外包项目对接、产品推介、解决方案、培训及认证等服务。

（四）深入推动融合发展

1.加快软件赋能制造业数字化转型。立足我市优势行业，鼓

励电气、汽摩配、小家电、泵阀、智能锁产品等制造业企业利用

嵌入式软件开发智能产品，推广应用个性化定制、协同制造、服

务型制造、智能制造革新模式。充分运用新一代信息技术，普及

MES（制造执行系统）、SCADA（数据采集与监控系统、CAD

（计算机辅助设计）、PLM（产品生命周期管理）、SCM（供

应链管理）等软件系统在工业企业的应用，赋能制造业高质量发

展，以信息化手段支撑产业链、供应链安全。

2.加快软件赋能重点行业领域。面向农业、金融、交通、能

源、物流、电信等重点行业，大力发展行业智能化解决方案和数

据分析等新型服务。面向医疗、卫生、教育、养老、社保等公共

服务领域，创新服务模式，构建新型信息技术服务支撑体系。围

绕餐饮、娱乐、出行、文化、旅游等居民生活服务领域消费需求，

培育线上线下结合的服务新模式，发展基于软件与互联网的分享

经济服务新业态，以及各类创新型的产品和服务。围绕智慧城市

建设，重点发展智慧交通、智慧社区、智慧政务等领域的智能化

解决方案和服务。创新信息消费应用示范，扩大升级信息消费，

持续释放内需潜力。

— 9 —

（五）集聚汇聚产业人才

1.引进高端人才。贯彻落实人才优惠政策，吸引国内外软件

和信息技术服务高层次人才来温投资创业或工作，加大技术研发

等高端人才的引进力度，对符合条件的高端人才，在人才引进、

住房保障、子女入学等方面给予政策支持，为软件和信息技术服

务业注入人才新力量。

2.培养专业人才。以满足企业发展需求为导向，鼓励校企共

建软件行业产学研联盟，联合创办软件学院、实训基地、培训中

心等，完善软件和信息技术服务人才培养、培训网络体系，大规

模培训适用型软件和信息技术服务专业人员，打通高校人才输送

渠道，定向培养实用型人才。

3.优化人才环境。加大人才项目实施力度，提高引进人才的

工作效率。加大人才政策宣贯力度，开展形式多样的政策推介活

动，推动政策到企、政策到校，扩大人才政策的社会影响力。

（六）强化标准品牌建设

1.加强知识产权保护。大力推进知识产权保护工作，提高软

件行业专利权、商标权意识，推动企业建立和完善专利、商标、

版权、著作权和商业秘密的保护制度。建立工业 APP 上线测评

制度，推动工业 APP 健康安全发展。持续深化软件正版化工作，

抓好软件采购源头的正版化监管，重点开展工业软件正版化专项

行动。

2.强化质量品牌建设。推动制定数据服务、软件接口、智能

— 10 —

硬件等相关标准和安全准则。开展软件和信息服务业产业链上下

游衔接的数据信息基础标准梳理共融工作。积极开展信息技术服

务标准（ITSS）的研制和应用推广。开展软件行业质量品牌建设

提升活动，推进软件“名企、名品、名人、名园”建设。

四、保障措施

（一）强化统筹协调。充分发挥温州市数字经济发展领导小

组作用，统筹协调推进全市软件业发展工作，建立市县联动、部

门协同机制，各地各单位要按照职责分工，各司其职，密切配合。

发挥温州数字经济研究院的智囊作用，为软件业发展提供咨询指

导、建设服务工作。

（二）强化财政扶持。创新财政资金支持政策，统筹利用现

有资金，加大对软件和信息技术服务业发展的支持。鼓励各地结

合现有产业基础，安排专项资金，加大对软件企业的财政支持力

度，在自主研发、做大做强、人才引进、园区建设等方面给予支

持。

（三）夯实基础支撑。推进光网城市建设，进一步优化城域

网网络结构，拓宽城市互联网出口带宽。加快构建基于 IPv6 协

议的下一代互联网体系，推进骨干网、宽带接入网、移动接入网

的 IPv6 改造和互联互通。围绕全省“一核三副”的云计算中心布

局，打造全省云计算副中心。实施 5G“百千万”行动，打造 5G 应

用标杆城市，全面提升适合软件产业发展的网络和硬件基础水

平。

— 11 —

（四）构筑监测体系。完善统计指标和市、区（县）两级统

计工作机制，加强数据填报、审核、分析，建立行业发展预警、

研判制度。发挥行业协会作用，加强软件业现状、技术趋势、发

展路径研究，为温州软件业发展提供依据。

（五）营造发展氛围。各地要积极探索，锐意改革创新，加

强成功经验的总结提炼和宣传推广力度，选取一批软件业发展案

例，建立多媒体宣传矩阵，实现多渠道、多角度、多形式宣传推

广，持续扩大影响面，营造全社会推进软件产业发展的良好氛围。

附件：1.软件和信息服务业重点园区清单

2.软件业重点培育企业清单

3.软件业重点招商企业清单

— 12 —

附件 1

软件和信息服务业重点园区清单

序号 区域 园区名称 运营单位
入驻企业

主要类型
园区基本情况

1 鹿城区

温州时尚

信息产业

园

温州坚士电

子商务产业

园发展有限

公司

软件和信息

技术服务业

园区面积 36000 平方米，建筑

面积 26000 平方米；入驻园区

企业 105 家，其中软件和信息

服务业企业 76 家，2020 年度

营业收入约 4.5 亿元。

2 鹿城区
久丰电商

产业园

温州久丰众

创空间管理

有限公司

软件和信息

技术服务业

园区面积 6375.36 平方米，建

筑面积 5281 平方米；入驻园区

企业 40 家，其中软件和信息服

务业企业 30 家，2020 年度营

业收入约 2 亿元。

3 龙湾区
温州红连

文创园

浙江红连文

化发展股份

有限公司

文化创意、

软件和信息

技术服务业

园区面积 6667 平方米，建筑面

积 24348 平方米；入驻园区企

业 185 家，其中软件和信息服

务业企业 43 家，2020 年度营

业收入约 1.8 亿元。

4 龙湾区
温州蓝江

软件园

温州蓝江科

技有限公司

软件和信息

技 术 服 务

业、电子商

务、文化创

意类

园区面积 7400 平方米，建筑面

积 28500 平方米；入驻园区企

业 83 家，其中软件和信息服务

业企业 39 家，2020 年度营业

收入约 1.5 亿元。

5 瓯海区

温州软件

信息产业

园

温州中伍信

息软件园发

展有限公司

软件和信息

技术服务业

园区面积 19621.6 平方米，入

驻园区企业 101 家，其中软件

和信息服务业企业 54 家，2020
年度营业收入约 2.5 亿元。

6 瓯海区

温州市数

字经济大

厦

宣文数字科

技（温州）

有限公司

软件和信息

技术服务业

园区面积 21742.19 平方米，入

驻园区企业 50 家，其中软件和

信息服务业企业 14 家。

7 瓯海区

温州福地

信息软件

园

温州福地信

息软件园发

展有限公司

软件和信息

技术服务业

园区面积 5800 平方米，建筑面

积 5600 平方米，入驻园区企业

54 家，其中软件和信息服务业

企业 50 家，2020 年度营业收

入约 4.5 亿元。

— 13 —

附件 2

软件业重点培育企业清单

序号 区域 公司名称 主营业务

1 鹿城区 浙江淘卡网络有限公司 数字内容加工处理、服务外包

2 鹿城区 浙江聚点科技有限公司 数字内容加工处理、服务外包

3 鹿城区 汇智智能科技有限公司 信息系统集成服务、信息技术咨询服务

4 鹿城区 奥乐科技有限公司 信息系统集成服务、信息技术咨询服务

5 鹿城区 浙江华卫智能科技有限公司 信息系统集成服务、信息技术咨询服务

6 鹿城区 浙江联欣科技有限公司 信息技术咨询服务、数字内容加工处理

7 鹿城区 温州锋尚网络科技股份有限公司 信息技术咨询服务、服务外包

8 鹿城区 浙江众成科技有限公司 信息系统集成服务、信息技术咨询服务

9 鹿城区 帝杰曼科技股份有限公司 信息系统集成服务、信息技术咨询服务

10 鹿城区 申瓯通信设备有限公司 嵌入式软件

11 鹿城区 浙江绿缘电子商务有限公司 数字内容加工处理、服务外包

12 鹿城区 温州广桥网络技术有限公司 信息系统集成服务、信息技术咨询服务

13 鹿城区 浙江欧泰信息技术有限公司 信息技术咨询服务、数字内容加工处理

14 鹿城区 浙江索思科技有限公司 信息系统集成服务、信息技术咨询服务

15 鹿城区 浙江怡联网络科技股份有限公司 信息系统集成服务、信息技术咨询服务

16 鹿城区 浙江友信科技服务有限公司 信息系统集成服务、信息技术咨询服务

17 龙湾区 浙江国技互联信息技术有限公司 数字内容加工处理、服务外包

18 龙湾区 浙江心思智能科技有限公司
工业软件与行业解决方案、信息系统集

成服务

19 龙湾区 浙江申汇金融服务外包有限公司 数字内容加工处理、服务外包

— 14 —

序号 区域 公司名称 主营业务

20 龙湾区 温州天擎信息技术有限公司 信息系统集成服务、信息技术咨询服务

21 龙湾区 温州好惠买信息技术有限公司 信息系统集成服务、信息技术咨询服务

22 龙湾区 温州京瓯网络信息股份有限公司 数字内容加工处理、服务外包

23 龙湾区 浙江卡易智慧医疗科技有限公司 信息系统集成服务、数字内容加工处理

24 龙湾区 浙江嫲嫲团网络科技有限公司 数字内容加工处理、信息技术咨询服务

25 龙湾区 浙江天心天思智能科技有限公司
工业软件与行业解决方案，信息系统集

成服务

26 龙湾区 浙江魔豆科技有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

27 龙湾区 浙江卡赢信息科技有限公司 信息技术咨询服务、数字内容加工处理

28 龙湾区 浙江华畅信息科技有限公司 数字内容加工处理、服务外包

29 瓯海区 浙江微宝信息技术有限公司 信息系统集成服务，信息技术咨询服务

30 瓯海区 嗨游控股有限公司 信息系统集成服务、信息技术咨询服务

31 瓯海区 温州大卖客网络科技有限公司 数字内容加工处理、服务外包

32 瓯海区 浙江惺睿科技有限公司 信息系统集成服务、信息技术咨询服务

33 瓯海区 浙江宇迈智能科技有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

34 乐清市 浙江正泰仪器仪表有限责任公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

35 乐清市 浙江正泰电器股份有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

36 乐清市 金卡智能集团股份有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

37 乐清市 德力西集团仪器仪表有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

38 乐清市 德力西电气有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

39 乐清市 环宇集团浙江高科股份有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

40 乐清市 浙江德菱科技股份有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

41 乐清市 中南仪表有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

— 15 —

序号 区域 公司名称 主营业务

42 瑞安市 浙江瑞安华联药机科技有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

43 永嘉县 浙江万消基业科技有限公司 信息系统集成服务、信息技术咨询服务

44 永嘉县 亚龙智能装备集团股份有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

45 永嘉县
华网慧业（永嘉）信息科技有限公

司
数字内容加工处理、服务外包

46 永嘉县 浙江迦南科技股份有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

47 永嘉县
永嘉县嘉安智慧城市运营有限公

司
信息系统集成服务、信息技术咨询服务

48 文成县 人力宝科技有限公司 数字内容加工处理、服务外包

49 泰顺县 浙江树懒网络科技有限公司 数字内容加工处理、服务外包

50 苍南县 天信仪表集团有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

51 苍南县 维融科技股份有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

52 苍南县 浙江东星软件开发有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

53 苍南县 浙江天信仪表科技有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

54
浙南产业

集聚区
浙江创力电子股份有限公司 嵌入式软件、工业软件与行业解决方案

— 16 —

附件 3

软件业重点招商企业清单

序号 企业名称 主营业务 地址

一、国际行业龙头企业

1 SAP（思爱普） 软件 德国

2 Siemens（西门子股份有限公司） 工业软件 德国

3 Autodesk（欧特克有限公司 ） 工业软件 美国

4 Oracle（甲骨文股份有限公司） 数据库软件 美国

5 Dassault Systemes（达索系统公司） 软件 法国

6 Schneider Electric SA（施耐德电气有限公司） 嵌入式工业软件 法国

7 ABB 集团 嵌入式工业软件 瑞士

8 Micro Focus 软件 英国

二、国内行业龙头企业

1 中软国际有限公司 软件与信息技术服务 北京市

2 东华软件股份公司 应用软件开发 北京市

3 中国软件与技术服务股份有限公司 计算机技术开发 北京市

4 利亚德光电股份有限公司 集成电路产品 北京市

5 中科软科技股份有限公司 软件 北京市

6 用友网络科技股份有限公司 软件 北京市

7 北京华宇软件股份有限公司 软硬件 北京市

8 北京旋极信息技术股份有限公司 技术开发 北京市

9 北京久其软件股份有限公司 软硬件 北京市

10 北京神州泰岳软件股份有限公司 系统网络管理 北京市

11 东方网力科技股份有限公司 技术开发 北京市

12 北京天融信科技有限公司 技术开发 北京市

— 17 —

序号 企业名称 主营业务 地址

13 北京东方国信科技股份有限公司 软硬件 北京市

14 北京宇信科技集团股份有限公司 软硬件 北京市

15 中科创达软件股份有限公司 软件 北京市

16 北京先进数通信息技术股份公司 技术开发 北京市

17 联动优势科技有限公司 互联网信息服务业务 北京市

18 上海宝信软件股份有限公司 软件 上海市

19 万达信息股份有限公司 技术开发 上海市

20 北明软件有限公司 信息技术 广州市

21 广州海格通信集团股份有限公司 软硬件 广州市

22 神州数码信息服务股份有限公司 软件 深圳市

23 深圳天源迪科信息技术股份有限公司 软硬件 深圳市

24 金蝶软件（中国）有限公司 软硬件 深圳市

25 深圳市长亮科技股份有限公司 网络技术开发及服务 深圳市

26 深圳市普联软件有限公司 网络通讯设备软件 深圳市

27 领航动力信息系统有限公司 软硬件 武汉市

28 武汉天喻信息产业股份有限公司 软硬件 武汉市

29 武汉佰钧成技术有限责任公司 计算机软件 武汉市

30 厦门信息集团有限公司 信息技术 厦门市

31 厦门市美亚柏科信息股份有限公司 信息系统集成服务 厦门市

32 浪潮集团有限公司 商用密码产品的开发 济南市

33 青岛东软载波科技股份有限公司 计算机软件 青岛市

34 易点天下网络科技股份有限公司 手机软件 西安市

35 大连华信计算机技术股份有限公司 软件 大连市

— 18 —

抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，温州军分区，

市法院，市检察院。

温州市人民政府办公室 2021年 3月 16日印发